（様式第12号）

指導者養成特別対策事業補助金補助事業状況報告書

令和　年　月　日

長野県競技力向上対策本部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　令和　年　月　日付け長野県競技力向上対策本部指令　長競対第　号で補助金の交付決定のあった令和　年度指導者養成特別対策事業補助事業の遂行状況は、下記のとおりです。
記

１　事業の遂行状況

２　添付書類
　　指導者研修派遣事業計画書（様式第４号）
　　公認指導者資格取得講習受講計画書（様式第６号）